
 
UCHWAŁA NR 661/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na budowę przyłącza napowietrznego 0,4 kV 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432), art. 
25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 oraz 1089) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, 
co następuje: 
 
 
     § 1. Wyraża się zgodę dla Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu,          
na budowę przyłącza napowietrznego 0,4 kV na działce nr 153 o powierzchni 0,1600 
ha położonej w obrębie Raduń, gmina Choszczno, stanowiącej własność Powiatu 
Choszczeńskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie.  

 
     § 2. Po zakończeniu realizacji inwestycji, zobowiązuje się inwestora do 
niezwłocznego przywrócenia nieruchomości określonej  w § 1 do stanu 
poprzedniego. 

 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie.  

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Wioletta Kaszak    

 
2. Aneta Kołuda   

 
3. Bogumił Gibert   

 
4. Jan Kuźmiński  

 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 


